
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 х. Садовый

Минераловодского района

ПРИКАЗ

21 мая 2024 года х. Садовый № 6 6

0  проверке готовности летнего оздоровительного лагеря «Спортландия» с дневным
пребыванием детей в МКОУ СОШ № 15 х. Садовый 
Минераловодского района к работе в летний период

На основании Постановления администрации Минераловодского муниципального 
округа Ставропольского края от 18.04.2024 года № 928 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей Минераловодского муниципального округа 
Ставропольского края в 2024 году»,' приказа управления образования администрации 
Минераловодского муниципального округа от 21.05.2024 года № 351 «О проведении 
проверки готовности пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 
детей и детского палаточного лагеря «Юный патриот», в целях обеспечения качественной 
подготовки к летней оздоровительной кампании 2024 года и организации отдыха детей и 
их оздоровления при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый Минераловодского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зам. директора по ВР Гресовой Е.П.:
1.1. провести проверку готовности летнего оздоровительного лагеря «Спортландия» с 

дневным пребыванием детей при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый с 22.05.2024 года по 
27.05.2024 год.
1.2. разработать комплексный план, включающий в себя план мероприятий по обеспечению 
комплексной безопасности летнего оздоровительного лагеря «Спортландия» с дневным 
пребыванием детей при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый Минераловодского района.
1.3. проверить на наличие всей необходимой документации у работников летнего 
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый 
Минераловодского района.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 15 х. Садовый 
Минераловодского района

Ознакомлена:
_^  ______ ГресоваЕ.П.

.В.Антощук


